StadtBus C6

Hermannstralie
Hepper Weg
Rilkeweg
Perthes-Zentrum
Holthausenweg
Marienkrankenhaus

StadtBus C6

Marienkrankenhaus, Bussteig D

Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 6. bis 10. November 2024
HermannstraRe - Marienkrankenhaus
Mittwoch - Samstag
Mi - Fr Mi - Fr Mi - Fr
08:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
08:59 alle 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
09:00 60 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
09:01 Min. 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01  20:01 21:01
09:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
09:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Marienkrankenhaus - Hermannstrafle
Mittwoch - Samstag
Mi - Fr Mi - Fr Mi - Fr
alle
09:47 60 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:47
Min.

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Sonntag

13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:08

00:47

RLG&

Sonntag

18:47
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